จ้างเหมางานปะซ่อม ในทางหลวงหมาย ๓๒๔ ตอน กาญจนบุรี - หนองขาว ระหว่าง กม.๔+๔๐๐ -

กม.๔+๘๒๕ (LT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สหสถาพรขนส่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี